
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ                               
                          
 

 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Λεωφόρος Κνωσού, Γραφείο Μ212 
714 09  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Πληροφορίες: M. Μανιδάκη 
Τηλ: 2810 393143 
Fax:  2810393408 

 
Ηράκλειο 16-1-2009

 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(Αριθμ. Αναλυτικής Διακήρυξης : 445/16-1-2009) 

 

Το Πανεπιστήμιο Κρήτης, προκηρύσσει δημόσιο διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές και αξιολόγησης αυτών, για την εκμίσθωση του κυλικείου που 
βρίσκεται μέσα στο κτίριο  του τμήματος Χημείας του Πανεπιστημίου Κρήτης στην  
περιοχή Βουτών στο Ηράκλειο και προορίζεται για την εξυπηρέτηση 400 περίπου 
μελών της Παν/κής Κοινότητας (φοιτητές, διδάσκοντες,  προσωπικό). 

Η μίσθωση θα γίνει για δύο έτη, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σχετικής 
σύμβασης,  με δυνατότητα παράτασης για ένα επιπλέον έτος . 

Η προθεσμία υποβολής των προσφορών λήγει στις 10-2-2009 ημέρα Τρίτη και ώρα 
12:00μμ στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του Π.Κ.  Λ. Κνωσού (πτέρυγα 
Μ.212) 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 10-2-2009 ημέρα Τρίτη  και ώρα 
12:00μμ στο γραφείο του Τμήματος Προμηθειών του Π.Κ.  Λ. Κνωσού (πτέρυγα 
Μ.212) 
Την Αναλυτική διακήρυξη του διαγωνισμού θα μπορούν να παραλαμβάνουν οι 
ενδιαφερόμενοι από το Τμήμα Προμηθειών του Π.Κ. στο Ηράκλειο, έναντι του 
ποσού των 15,00 €, αφού προσκομίσουν την απόδειξη κατάθεσης του συγκεκριμένου 
ποσού στον υπ’ αρ. 37403002025-81 λογαριασμό του Πανεπιστημίου Κρήτης στην 
Αγροτική Τράπεζα της Ελλάδος. Εναλλακτικά, θα μπορούν να παραλαμβάνουν τη 
Διακήρυξη σε ηλεκτρονική μορφή, με e-mail χωρίς χρέωση (πληρ. στην ιστοσελίδα 
του Π.Κ. www.uoc.gr ). 
Περισσότερες πληροφορίες (Αριθμ. Αναλυτικής Διακήρυξης: 445/16-1-2009) 
μπορούν να παίρνουν οι ενδιαφερόμενοι όλες τις εργάσιμες ημέρες των Δημοσίων 
Υπηρεσιών, από 8.30 π.μ. έως και 14.30 μ.μ. από τα γραφεία της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Π.Κ στην Λεωφ. Κνωσού και στα τηλέφωνα (2810) 393143, 393141. 
 Η δαπάνη δημοσίευσης στο τύπο βαρύνει το Π.Κ. 
 

Ο Αντιπρύτανης  Οικονομικού 
Προγραμματισμού & Ανάπτυξης  
του Πανεπιστημίου Κρήτης 

 
 

Εμμ. Πετράκης 

http://www.uoc.gr/

	ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

